LEADER 2

Kalakukko

Euroopan maaseudun : "
kehittamisen maatalousrahasto: :
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

@ Kalakukon toiminta-alue ja kokonaisrahoitus 2023-2027 Maaseuturahasto, 3.3.2022

Kalakukko

Kaavi 2849
Rautavaara 1590
Tuusniemi 2437

Kuopio maaseutualue (tark.
16.3.22 Kuopio-Kalakukko-

ELY palaverissa) 27684
Siilinjarvi 21225
Hankkeet

Hallinto

Lisatietoja: Jaana Paananen pun. 040-510 3258

Kokonaisrahoitus 5v.

4 360 113 €

84 %

800 000 €

16 %
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